АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2017 г.                                          № 128
г. Сусуман

Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на
повышение эффективности образования в
Сусуманском городском округе на 2017-2018 годы»

В целях повышения эффективности услуг в сфере образования, в  соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. N 722-р "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки", постановлением губернатора Магаданской области от 30 апреля 2013 г. N 60-п «Об утверждении регионального плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки в Магаданской области»  с изменениями и дополнениями администрация Сусуманского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в Сусуманском городском округе на 2017-2018 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и   размещению на  официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
[bookmark: _GoBack]3. Считать утратившим силу постановление администрации Сусуманского района от 18.10.2013 г. № 414 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») повышения эффективности и качества услуг в отраслях социальной сферы Сусуманского района на 2013-2018 годы» с изменениями.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         М.О. Ясакова